

同意发布
吉庆街
2022.9.26
5330002

临沧市妇幼保健院多功能整脊按摩床等医疗设备采购项目中标（成交）结果公告

一、项目编号：4530900WT202200058

二、中标候选人名称、报价、交货期及评标得分

A 标段：

第一中标候选人：江西天喜龙医疗器械有限公司，报价：508000.00 元，交货期：自合同签订之日起 25 个日历天内交货安装调试完毕并交付使用，得分：87.00；

第二中标候选人：江西咯河医疗器械有限公司，报价：521000.00 元，交货期：自合同签订之日起 30 个日历天内交货安装调试完毕并交付使用，得分：74.05；

第三中标候选人：云南政硕医疗设备有限公司，报价：519000.00 元，交货期：自合同签订之日起 30 个日历天内交货安装调试完毕并交付使用，得分：72.76。

拟中标单位：江西天喜龙医疗器械有限公司

拟中标单位地址：江西省宜春市樟树市张家山工业园区清江北路医疗器械产业园四楼 E05 号

拟中标单位联系人及电话：何永华/13987665270

拟中标金额：508000.00 元

B 标段：

第一中标候选人：云南逅迈晖立医疗器械有限公司，报价：1100000.00 元，交货期：自合同签订之日起 30 个日历天内交货安装调试完毕并交付使用，得分：84.20；

第二中标候选人：昆明河曼利科技有限公司，报价：1120000.00 元，交货期：自合同签订之日起 30 个日历天内交货安装调试完毕并交付使用，得分：73.06；

第三中标候选人：云南璞典科技有限公司，报价：1135000.00 元，交货期：自合同签订之日起 30 个日历天内交货安装调试完毕并交付使用，得分：72.47。

拟中标单位：云南逅迈晖立医疗器械有限公司

拟中标单位地址：云南省昆明市盘龙区万华路天宇创智中心 903 室

拟中标单位联系人及电话：张成栋/0871-67330013

拟中标金额：1100000.00 元

D 标段：

第一中标候选人：云南中页实业有限公司，报价：519500.00 元，交货期：自合同签订之日起 20 个日历日内交货安装调试完毕并交付使用，得分：84.60；

第二中标候选人：云南宁玛科技有限公司，报价：519700.00 元，交货期：自合同签订之日起 30 个日历日内交货安装调试完毕并交付使用，得分：81.59；

第三中标候选人：云南斯民达康科技有限公司，报价：519900.00 元，交货期：自合同签订之日起 30 个日历日内交货安装调试完毕并交付使用，得分：79.58。

拟中标单位：云南中页实业有限公司

拟中标单位地址：云南省昆明高新区科医路 176 号综合楼第 5 层 501、504 室

拟中标单位联系人及电话：张昆/0871-65110090

拟中标金额：519500.00 元

三、评审专家名单、专家来源及属性：

1、杨茂杉：云南省政府采购评审专家库临沧市子库入库专家、组长

2、宋书杰：云南省政府采购评审专家库临沧市子库入库专家、组员

3、樊晓娟：云南省政府采购评审专家库临沧市子库入库专家、组员

4、叶 波：云南省政府采购评审专家库临沧市子库入库专家、组员

5、杨 凯：业主评委、组员

四、代理服务收费标准及金额： 代理服务费依据关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知（发改价格〔2015〕299号）的规定收取，金额 A 包：9,000.00 元、B 包：18,000.00 元、D 包：9,000.00 元。

五、公告（公示）期限

2022 年 9 月 27 日 （公示期至少为 1 个工作日）

六、其他补充事宜或其它情况：

被否决（废标）投标人名称及原因： B 标段：经评审云南威士达医疗设备有限公司未提供灭菌器生产制造商的医疗器械生产许可证，不通过资格审查。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

单位名称：临沧市妇幼保健院

单位地址：临沧市妇幼保健院

联系人及电话：徐红英/0883-2145411

2. 采购代理机构信息

单位名称：临沧三盛招标有限公司

单位地址：云南省临沧市临翔区忙畔街道忙畔社区茶苑路 98 号

联系人及电话：谢正美/15769953072

八、主要标的信息

A 标段:

序号	设备名称	品牌、型号	制造厂家名称	计量单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	多功能整脊按摩床	翔宇 /XY-K-ZJAM-I	河南翔宇医疗设备股份有限公司	台	1	68000.00	68000.00
2	颈腰椎治疗多功能牵引床	翔宇/JYZ-III B	河南翔宇医疗设备股份有限公司	台	1	30000.00	30000.00
3	深层肌肉刺激仪	翔宇 /XY-DMS-102B	河南翔宇医疗设备股份有限公司	台	1	27000.00	27000.00
4	脉动真空灭菌器	山东新华 /MAST-A (810)	山东新华医疗器械股份有限公司	台	1	320000.00	320000.00
5	经皮脉搏血氧饱和度测定仪	迈心诺/Rad-5	迈心诺公司	台	1	18000.00	18000.00
6	手持式新生儿视频喉镜	江苏永乐 /YL01--II	江苏永乐医疗科技有限公司	台	1	45000.00	45000.00

B: 标段

1	全自动精子质量分析仪	深圳瑞图 / RT-S100	深圳市瑞图生物技术有限公司	台	1	280000.00	280000.00
2	全自动血液分析仪	希森美康 /XN-550	希森美康株式会社	台	1	333000.00	333000.00
3	全自动尿液分析仪	长春迪瑞 /FUS-2000	迪瑞医疗科技股份有限公司	台	1	280000.00	280000.00
4	灭菌器	厦门致微 /GI54DP	致微(厦门)仪器有限公司	台	1	31000.00	31000.00
5	药品冷藏陈列柜	广东海信容声 /HC-5L1000BP	海信容声(广东)冷柜有限公司	台	7	22000.00	154000.00
6	医用立式冷冻冰箱	广东海信容声 /HD-25L290	海信容声(广东)冷柜有限公司	台	2	11000.00	22000.00

D: 标段

	新生儿转运系统	戴维 /TI-2000	宁波戴维医疗器械股份有限公司	台	1	519500.00	519500.00
--	---------	----------------	----------------	---	---	-----------	-----------

采购人审核意见:

同意发布

签字:

李强

2022年09月26日

根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规规定,现将该项目评标结果予以公示,接受社会监督。若对上述公示有异议,可在本公示期届满之日起7个工作日内向采购人、采购代理机构进行质疑,对质疑答复不满的,可到同级公管局、行业主管部门投诉。